



L.dz. 2P / 302 / 2024

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH WRAZ Z TRANSPORTEM ZE STACJI PRZEŁADUNKOWEJ ODPADÓW MIESZCZĄCEJ SIĘ PRZY UL. KAZIMIERZA WIELKIEGO 24A WE WSCHOWIE”

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej PZP, informuje, że w dniu 19.01.2024 r. został do Zamawiającego skierowany wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

Stosownie do art. 135 ust. 6 PZP Zamawiający udostępni treść zapytania z dnia 19 stycznia 2024 r. wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza Podwykonawcę w w/w zakresie, pod warunkiem spełnienia warunków udziału w postępowaniu i posiadania stosownych zezwoleń.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów? Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza Podwykonawcę w w/w zakresie, pod warunkiem spełnienia warunków udziału w postępowaniu i posiadania stosownych zezwoleń.

Zamawiający może dopuścić zmianę podwykonawcy w trakcie trwania umowy, jednak każdy taki przypadek jest rozpatrywany indywidualnie i poprzedzony procesem badania przyczyn zmiany oraz potwierdzania zgodności realizacji warunków umowy z przepisami gospodarki odpadowej. Taka zgoda będzie uzależniona od: spełnienia warunków udziału w postępowaniu i posiadania stosownych zezwoleń przez podwykonawcę.

Pytanie nr 3

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź na Pytanie nr 3

Zamawiający nie wykonuje dokumentacji fotograficznej przekazywanych odpadów. Są to klasyczne odpady komunalne odbierane od właścicieli nieruchomości.

Sekretariat ul. Daszyńskiego 10 tel. 65 540 26 05 tel. 65 540 26 07	Dział Wodociągów i Kanalizacji ul. K. Wielkiego 24a tel. 65 540 16 24 tel. 65 540 33 60 Pogotowie wod-kan 603 183 693 65 540 22 28	Dział Gospodarki Odpadami ul. K. Wielkiego 24a tel. 65 540 25 74	Dział Usług ul. Polna 3 tel. 65 540 84 54 Usługi Pogrzebowe ul. Niepodległości 39 tel. 65 540 12 26 Dyżur całodobowy 607 982 902	Dział Zarządzania Nieruchomościami ul. Polna 3 tel. 65 540 84 64 tel. 65 540 84 67 tel. 65 540 84 68	Dział Księgowości Czynszowej ul. Daszyńskiego 10 tel. 65 540 84 63
--	--	--	--	--	--



L.dz. / /

Pytanie nr 4

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga?

Odpowiedź na Pytanie nr 4

Średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga to 18 - 22,00 Mg.

Pytanie nr 5

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź na Pytanie nr 5

Średnio 3 kursy miesięcznie, w zależności od zapotrzebowania Zamawiającego.

Pytanie nr 6

Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający?

Odpowiedź na Pytanie nr 6

Zamawiający wymaga naczepy typu ruchoma podłoga.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

Odpowiedź na Pytanie nr 7

Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający wymaga aby w przypadku odpadów 20 02 01, aby efektem procesu odzysku był produkt (nawóz/kompost)?

Odpowiedź na Pytanie nr 8

Zamawiający wymaga, aby w przypadku odpadów 20 02 01 efektem procesu odzysku był produkt (nawóz/kompost).

Zamawiający informuje, iż wyjaśnienie nie modyfikuje treści SWZ, w związku z powyższym nie jest konieczne przedłużenie terminu składania ofert, który upływa z dniem 26 stycznia 2024 r. o godzinie 10:00.

Z poważaniem,

PROKURENT

Bartłomiej Wilk

Sekretariat
ul. Daszyńskiego 10
tel. 65 540 26 05
tel. 65 540 26 07

Dział
Wodociągów
i Kanalizacji
ul. K. Wielkiego 24a
tel. 65 540 16 24
tel. 65 540 33 60
Pogotowie wod-kan
603 183 693
65 540 22 28

Dział
Gospodarki
Odpadami
ul. K. Wielkiego 24a
tel. 65 540 25 74

Dział
Usług
ul. Polna 3
tel. 65 540 84 54
Usługi Pogrzebowe
ul. Niepodległości 39
tel. 65 540 12 26
Dyżur całodobowy
607 982 902

Dział
Zarządzania
Nieruchomościami
ul. Polna 3
tel. 65 540 84 64
tel. 65 540 84 67
tel. 65 540 84 68

Dział
Księgowości
Czynszowej
ul. Daszyńskiego 10
tel. 65 540 84 63